РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446951, Самарская область, Клявлинский район,

село Черный Ключ, ул. Центральная д.4

тел.8(84653)5-71-24
РЕШЕНИЕ
09.04.2024 года №179

О возложении исполнения обязанностей по осуществлению

полномочий Главы сельского поселения Черный Ключ

муниципального района Клявлинский Самарской области

            В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 11 статьи 41 Устава сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области, Решения Собрания представителей сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский от 09.04.2024 г. г. № 178 «О досрочном прекращении полномочий  Главы сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области» Собрание представителей сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. До избрания на должность Главы сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области по результатам конкурса возложить исполнение обязанностей по осуществлению полномочий Главы сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области на заместителя Главы администрации сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области Белову Татьяну Васильевну с 10.04.2024 года.

2. Оплату труда производить исходя из должностного оклада главы сельского поселения Черный Ключ согласно штатного расписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей сельского
поселения Черный Ключ муниципального

района Клявлинский Самарской области                                  С.Н.Григорьев